spirituale. simul p̄t esse in eodē et p̄m idē ut in eodē me-
dio. ut in sensu et intellectu contrarij colores. cū ḡ hic nō
possint esse h̄j colores nec sapores simul. imo mutuo
se expellunt. habet igit̄ naturā vere contrarietas. **I**te.
vbi sit sp̄es p̄m sp̄uale esse. excellētia talis speciei nō est
corruptua. siq̄ in specie sacramentalibus excellētia
sensibilium contrariat sensu. ergo est ibi species habens na-
turā vere contraria. sed qd̄ s̄c̄ est corruptibile natura
liter. ergo. t̄. **I**te Ans. de acceptu virginali distin-
guit triplicē curiu. naturalē. voluntariu. et mirabilem. et
dicet ḡ mirabilis a deo administrat immediate. cū igit̄ d̄s
nibil immediate corripat illa corruptio sive putrefactio
nō est a deo immediate. ergo nō est mirabilis. q̄c̄ naturalē
ut voluntaria. s̄z nō voluntaria. ergo naturalis. **C**ontra
formā de suā naturā est in simplici et in invariabili eēn-
tia cōsistēt. si ḡ accidat ei variatio. hoc ē p̄ materia. er-
go separata a materia ē invariabilis q̄ naturā. si ergo va-
riet. h̄ est supra naturā. ḡ. t̄. **I**te ad trāsmutationēz
phicam cōcurrū tria p̄ncipia. s̄. subiectū. et duo tria. ḡ
vō deficit materia. nō est intelligi mutationē phicam.
sed h̄ est in his sp̄ēb̄. ergo putrefactio illa nō est phica.
Im similitudine a forma est agere. ita ē a materia pari. sed
nō ōuenit agere phicē nisiq̄ formā. ḡ nec pati nisiq̄ ma-
teria. ḡ vbi deficit materia. p̄ seq̄na ibi nō ē passio phi-
losophica. ergo nec transmutatio. **I**te nō est vere con-
trarietas sine subiecto. s̄z materia p̄ma ē subiectū contra-
rietatis corporalis. ergo vbi deficit p̄ma materia nō ē de
contrarietas. sed actio naturalis est q̄ verā contrarietatem
ergo t̄. Similiter posset argui de tractu q̄ forme in
materia. et actio et passio p̄pter tractu. **I**n h̄ dōm ad
36 intelligētā p̄dictoz p̄m vñ modū dicēdī latēs pbabilē
et cōparōe virtutis ad opariones ex virtute egrediebē
oparōes habēt regulari p̄m potētias et virtutes a qui-
bus egreditur. Propter qd̄ notandum q̄ aliquā daf̄ s̄c̄ cui
37 prās cōformis sive naturā. et actus egress⁹ ab illa po-
tentia ē naturalis. sicut cū ceco reddit̄ potētia videndi.
Aliquā daf̄ potētias alicui partim conformis nature.
et partim supra naturā. et tūc actus egrediebē qdāmmo-
do ē naturalis. quodāmodo supra naturā. sicut cecovi-
derenoce. Quādōc̄ daf̄ p̄t as omnino sup̄ naturā. et
tūc actus egrediebē ab illa potētia ē miraculosus simpli-
citer et supra naturā. sicut virginī dāta est p̄s pāri-
di. Lōsiderādū est igit̄ ḡ in h̄ lacro est hec omnia regire.
Nā p̄ma cōtritas naturalis habet substare alijs acciden-
tib̄. et alia accidētia naturaliter sustētari ab illa. Si ḡ
deatur cōtrita potētia sustētādī alia accidētia. illoꝝ exten-
sionā in quantitate ē naturalis. et opatio sequēs h̄z po-
tentia naturalē. Unde dico q̄ oparōes illarū sp̄ērū i se-
sus sūc naturales. q̄ in quantitate h̄tē cū ueniēt im-
mutationē sensu. Omnes igit̄ rōes h̄ b̄ndēto sūt cēdēdē.
Ad oparōes māifesta et respōsio. q̄c̄ trāsmutatio ē ibi loco ma-
terie. et p̄ illā sūt h̄z nūc. t̄ h̄tē cē naturale et ueniēt im-
mutationē sensu. et accidētia p̄mo sūt i cōtrate. et p̄t sati-
videti p̄ exēpli supra de naui positū. Q̄x̄o daf̄ ylteris
us cōtritu. illi potētia subsistētādī illarū
fōmarū. talis potētia p̄m ē cōformis nature. p̄m sup̄ na-
tūra. Cōformis ē q̄tu ad fōlētēnā p̄trariatis. q̄
quantitatē p̄cē insūt̄ tria. s̄z sup̄ cōtritū ad h̄ ḡ manet eadē
38 fōlētē. sc̄a muratōe. h̄ em̄ e. pp̄m sol⁹ sube. et ira sup̄ na-
turā p̄trariatis. **A**d illō ergo qd̄ ob̄ de trāsmutatiōe.
vnt̄ sūc naturalis vel miraculosa. dōm q̄ reē naturā
illarū sp̄ērū q̄ h̄tē naturā p̄trariatis illa trāsmutatio est
naturalis. s̄z rōes p̄tātālitas ē sup̄ naturā. et tā par-
tū naturā. p̄m sup̄ naturā. Rōes ias ad p̄cē omo